
证券代码：002333 证券简称：罗普斯金                公告编号：2016-039 

1 
 

苏州罗普斯金铝业股份有限公司 

更正公告 

 

 

 

苏州罗普斯金铝业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016年 7月 29日

在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登了 2016年半年度报告全文，

因工作人员疏忽，报告中部分数据计算有误，现将有关更正内容披露如下： 

    更正前： 

六、对 2016年 1-9月经营业绩的预计 

2016年 1-9月预计的经营业绩情况：归属于上市公司股东的净利润为正值

且不属于扭亏为盈的情形 

归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形 

2016年 1-9月归属于上市公司股

东的净利润变动幅度 
142.71% 至 164.67% 

2016年 1-9月归属于上市公司股

东的净利润变动区间（万元） 
13,000 至 15,000 

2015年 1-9月归属于上市公司股

东的净利润（万元） 
9,109.3 

业绩变动的原因说明 

本报告期内，公司依据拆迁进度对拆迁补偿收

益进行了核算，由于涉及金额较大，对本年度

业绩会持续影响。 

更正后： 

六、对 2016年 1-9月经营业绩的预计 

2016年 1-9月预计的经营业绩情况：归属于上市公司股东的净利润为正值

且不属于扭亏为盈的情形 

归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形 

2016年 1-9月归属于上市公司股

东的净利润变动幅度 
43% 至 65% 

2016年 1-9月归属于上市公司股

东的净利润变动区间（万元） 
13,000 至 15,000 

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并

对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。 

http://www.cninfo.com.cn/


证券代码：002333 证券简称：罗普斯金                公告编号：2016-039 

2 
 

2015年 1-9月归属于上市公司股

东的净利润（万元） 
9,109.3 

业绩变动的原因说明 

本报告期内，公司依据拆迁进度对拆迁补偿收

益进行了核算，由于涉及金额较大，对本年度

业绩会持续影响。 

除上述更正内容之外,公告的其他内容不变。由此给投资者带来的不便，公

司深表歉意,敬请广大投资者谅解。 

 

 

特此公告。 

 

 

 

苏州罗普斯金铝业股份有限公司 

                                          董 事 会 

                                           2016 年 8月 1日 

  




